

Dodatok č.23
k zmluve o prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave
uzatvorenej dňa 01.11.1996

Uzatvorený medzi:

Názov a sídlo: **Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava**
Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
V zastúpení: Ing. Andrej Ďurkovský, primátor mesta
IČO: 603 481
Bankové spojenie: VÚB Bratislava, číslo účtu: 68530-112/0200

ako investorom a vlastníkom na jednej strane (ďalej len „Hlavné mesto“)

a

Názov a sídlo: **Siemens s.r.o.**
Stromová 9, 837 96 Bratislava
V zastúpení: Ing. Vladimír Slezák, generálny riaditeľ a konateľ
Mag. Dale A. Martin, ekonomický riaditeľ a konateľ
Osoby oprávnené na rokovanie so zhotoviteľom
vo veciach technických: Ing. Richard Procik
vo veciach obchodných: Ing. Martin Švantner
IČO: 31 349 307
DIČ: SK 2020295244
Bankové spojenie: Tatra banka a.s., Bratislava, číslo účtu: 2629040041/1100
Registrácia: Obchodný register Okr. súdu BA I., oddiel: Sro, vložka č.: 4964/B

ako prevádzkovateľom a dodávateľom (ďalej len „Siemens“) na strane druhej

Preambula

V zmysle (Čl. 4.) zmluvy „O prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave“ z 8.11.1996, Dodatku č.8 Čl. 5. tejto zmluvy a potreby mesta zmodernizovať verejné osvetlenie sa zmluvné strany dohodli na rozšírení modernizácie a rekonštrukcie VO na Promenáde v Bratislave, ktorá je predmetom tohto dodatku.

Článok I.
Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je rekonštrukcia verejného osvetlenia na Promenáde Dunajja v Bratislave v zmysle jednotkového rozpočtu (príloha č.1.).

prezent 24 SIEMENS s.r.o.

11.9.09

Článok II. Cena za dielo

Cena za predmet uvedený v čl. I. tohto dodatku, je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vychádza zo špecifikácie rozsahu dodávok a prác prílohy č. 1. tohto Dodatku:

Rekonštrukcia VO na promenáde Dunaja

Cena celkom bez DPH	218 840,18 EUR
DPH 19%	41 579,63 EUR
Cena celkom s DPH	260 419,81 EUR

Ceny uvedené v čl. II.) sú kalkulované s dodacou podmienkou DDP Bratislava v zmysle INCOTERMS 2000. V prípade, že v období realizácie predmetu tohto dodatku dôjde k zmene daňových a colných predpisov a táto bude mať vplyv na cenu dodávky, Siemens je oprávnený tieto zmeny zohľadniť pri fakturácii svojich dodávok.

Článok III. Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, že Siemens je oprávnený, po kolaudácii a prevzatí jednotlivých úsekov diela podľa Čl. I., vystaviť čiastkové faktúry. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní.

Článok IV. Dodacie podmienky

Siemens dodá predmet dodatku uvedeného v čl. I. bod 1.) v súlade so všeobecnými platnými predpismi, technickými normami a podmienkami tohto dodatku.

Siemens splní svoj záväzok odovzdaním predmetu dodatku uvedeného v čl. I., tohto dodatku mestu osobitnými písomnými protokolmi podpísanými poverenými zástupcami oboch zmluvných strán, v ktorom mesto vyhlási a potvrdí, že predmet dodatku podľa čl. I. v rozsahu čl. II. a príloh k tomuto dodatku preberá.

Článok V. Termín dodania

Siemens zrealizuje predmet dodatku v zmysle Čl. I. podľa postupu prác stavby, na základe písomných zápisov medzi dodávateľom a investorom stavby.

Článok VI. Záverečné ustanovenia

Mesto sa zaväzuje takéto zariadenie prevziať do svojej správy.

Siemens je povinný zmodernizované zariadenie podľa Čl. 1. zobrať do svojej prevádzky za podmienok dohodnutých v Zmluve „O prevádzkovaní verejného osvetlenia v Bratislave uzatvorenej dňa 01.11.1996“ a následných dodatkov.

Zmluvné strany prehlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli mu a že tento vyjadruje ich vážnu a slobodnú vôľu, prostú akýchkoľvek omylov, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Bratislave: 3.9.2009

Ing. Andrej Lurkovský
Primátor Hlavného mesta SR Bratislavy



SIEMENS
Siemens s.r.o.
Stromová 9, SK-837 96 Bratislava
Slovenská republika
59

Ing. Richard Prociak
Technický riaditeľ div. VO

Ing. Martin Švantner
Ekonomický riaditeľ div. VO

Prílohy:
č.1. rozpočet

PROMENÁDA - BRATISLAVA Rekapitulácia (Ceny v EURO)

Objednávateľ: Magistrát hl. mesta SR Bratislavy
 Zhotoviteľ: Siemens
 Dátum: 26.8.2009,

	1. Etapa			2. Etapa			Trakčné strojiare
	Od Pristavu po Propelér	Doplnenie	Celkom	Od Propeléru po N.most	Doplnenie	Celkom	
Elektromontáže - práce	3 314,74 €	404,12 €	3 718,86 €	4 693,17 €	313,59 €	5 006,76 €	1 370,43 €
Elektromontáže - materiál	34 507,58 €	3 586,43 €	38 094,01 €	56 938,54 €	3 586,43 €	60 524,96 €	30 670,52 €
Zemné práce - práce	19 667,02 €	3 174,64 €	22 841,66 €	20 500,85 €	5 589,75 €	26 090,61 €	6 427,35 €
Zemné práce - materiál	7 268,76 €	1 939,75 €	9 208,52 €	4 207,21 €	3 577,13 €	7 784,34 €	2 384,46 €
Iné práce	1 649,16 €	235,78 €	1 884,94 €	1 954,86 €	449,14 €	2 404,00 €	428,75 €
Spolu za etapu bez DPH	66 407,26 €	9 340,72 €	75 747,98 €	88 294,63 €	13 516,04 €	101 810,68 €	41 281,52 €
DPH 19% za etapu			14 392,12 €			19 344,03 €	7 843,49 €
Spolu za etapu s DPH			90 140,10 €			121 154,70 €	49 125,01 €

Spolu bez DPH	218 840,18 €
DPH	41 579,63 €
Spolu s DPH	260 419,81 €

Promenada VO - od Pristavu po Propelér (1.etapa) 26.8.2009

ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		
D	IM		Práce a dodávky M spolu				66 407,26 €
D	21-M		Elektromontáže				3 314,74 €
1	K	210010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru op., uložená pevne vnútorne do Ø 38 mm	m	30,00	1,52 €	45,61 €
3	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru op., uložená pevne vnútorne do Ø 100 mm	m	307,00	2,02 €	621,13 €
5	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre príslušie a el. zariaden. hmotnosť do 10 kg	ks	10,00	5,40 €	54,04 €
6	K	210040062	Kotva pre stožiar do zeme vrátane montáže a uloženia kably 69 kN	ks	10,00	21,04 €	210,36 €
8	K	210100001	Ukročenie vodičov rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	30,00	0,69 €	20,34 €
10	K	210100003	Ukročenie vodičov rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	92,00	0,98 €	90,38 €
12	K	210100422	Káblová koncovka vč. zapojenia vodičov KSM 35 a do 4x 16 mm ²	ks	11,00	6,57 €	72,27 €
14	K	210202015	Svietenko výbojkové parkové	ks	10,00	20,47 €	204,68 €
15	K	210202015	Predmontáž svietidla	ks	10,00	8,25 €	82,45 €
18	K	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	10,00	66,46 €	664,57 €
18	K	210204201	Elektrovýšňový stožiar pre 1 okruh	ks	10,00	17,17 €	171,67 €
20	K	210220022	Uzemňovacia vedenie v zemi vč. svorky, prepojenia, izolácia spojov Fažn Ø 8 - 10 mm	m	292,00	1,47 €	430,48 €
24	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² /voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1 zvodový	m	40,00	0,55 €	22,08 €
26	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² /voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	348,00	0,69 €	240,74 €
28	K	210950202	Príslušie na zafixovanie káblov, väba kábla do - 2 kg	m	348,00	0,94 €	327,62 €
29	K	212100010	Spojka káblová zmešková pre káble do 1 kV Svčz 1 do 4x16 - 25 mm ²	ks	1,00	56,33 €	56,33 €
			Elektromontáže - materiál				34 507,58 €
2	M	2861052200	Rúrka odpaďová ročná z PVC Ø 40x1,8 mm /P 40 TL RBO	m	31,50	1,76 €	55,44 €
4	M	2861052500	Rúrka odpaďová ročná z PVC Ø 110x2,2 ROPOFLEX 110	m	322,35	3,18 €	1 025,32 €
7	M	3451600200	Rožňar 1-5 režimový	ks	10,00	85,57 €	855,74 €
9	M	3452104400	Okružná sviečka Ø 15x3 RLL	ks	30,00	0,35 €	10,62 €
11	M	3452105700	Okružná sviečka Ø 15x3 PLH	ks	92,00	0,74 €	68,33 €
13	M	3451010180	Koncovka sviečky 1kV KSC R-klas 500 R005	ks	11,00	8,32 €	91,47 €
17	M	3160100100	Lienkový stožiar s lúčnicou - komplet so zmeškadlom	ks	10,00	3 001,32 €	30 013,15 €
19	M	3570232400	Polný oceľový stožiar rozvádzača PSE 16-1	ks	10,00	32,29 €	322,92 €
21	M	1561523500	Drôt oceľový mäkký Ø 11,343 Ø 10,00mm	kg	179,87	2,21 €	397,88 €
22	M	3540406800	HR-Svorka S3	ks	12,00	0,84 €	10,08 €
23	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,00	1,05 €	12,59 €
25	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3x10x5	m	40,00	0,60 €	23,90 €
27	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Øx10	m	348,00	4,63 €	1 612,60 €
30	M	3450531300	Spojka Svčz 10-16 Svčz	ks	1,00	7,56 €	7,56 €
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				19 667,02 €
31	K	460010023	Výkopy trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,27	44,88 €	12,07 €
34	K	460030081	Razanie škár v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	137,00	2,96 €	405,65 €
35	K	460030071	Búranie živých povrchov v šírke 3 - 5 cm.	m ²	48,00	3,77 €	180,93 €
36	K	120301121	Búranie konštrukcií z betónu prostého naprekladaného kameňom v odpaďovkách	m ³	8,00	263,55 €	2 108,50 €
37	K	460050503	Výkop jamy pre stožiar, betónový, kotva, príp. iné zar. (vč. čer.vody), ručný, v zemine tr. 5 (Ø 6x0,6x0,6)	m ³	2,88	90,18 €	259,72 €
38	K	460080020	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia -betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	m ³	4,32	82,44 €	356,16 €
42	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia -obetónovanie chodníkov (0,35x0,2)-(0,05x0,05x0,14)m	m ³	16,72	82,44 €	1 378,46 €
46	K	460200145	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm šírky a 60 cm hĺbokaj, v zemine triedy 5	m	269,00	23,65 €	6 361,56 €
47	K	460230005	Výkop pre kábluú spojku a odbožnicu, rýha pre kábel do 10 kV v zemine triedy 5	ks	1,00	99,09 €	99,09 €
48	K	460490012	Rozvnutie a uloženie výstražnej línie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	302,00	0,36 €	108,77 €
50	K	460560125	Ručný zstyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm šírky, 40 cm hĺbokaj v zemine tr. 5	m ²	269,00	1,83 €	491,12 €
52	K	460500001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	68,40	45,35 €	3 101,91 €
53	K	460600002	Príslušie za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (29km)	m ³	68,40	23,77 €	1 625,88 €
54	K	1171201201	Uloženie sypného na skládke do 100 m ³	m ³	68,40	35,04 €	2 396,93 €
55	K	460620015	Prac. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosť terénu nebolí väčšie ako 2 cm od vodor.čiar	m ²	188,00	3,42 €	643,51 €
56	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m ²	34,50	3,97 €	136,95 €
			Zemné práce pri extr.mont.prácach - materiál				7 268,76 €
32	M	2462061900	Emal olejový valček 12cmx12cmx12cm G 2117	kg	0,14	8,14 €	1,10 €
33	M	5893006000	Zinčová mrežová sieť 1 m ²	ks	2,69	4,12 €	11,09 €
39	M	5893266500	Betón C 16/20 cm, pod. II, do 22cm hr. 60-100mm betónové základy pre stožiare	m ³	4,32	131,44 €	567,84 €
40	M	6051019000	Čočky a ložne neomietané SMJ, Ø ako Ø 113-160-130 betónové základy pre stožiare	m ³	0,52	176,58 €	91,47 €
41	M	9990000000	Odstavný materiál betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	sk	86,40	0,18 €	15,24 €
43	M	5893230300	Betón C 12/15 cm, pod. II, do 22cm hr. 10-60mm -obetónovanie chodníkov (Ø 35x0,2)	m ³	16,72	115,66 €	1 933,90 €
44	M	6051013300	Čočky a ložne neomietané SMJ, Ø ako Ø 124-200-160 -obetónovanie chodníkov	m ³	2,01	210,82 €	422,90 €
45	M	9990000000	Odstavný materiál -obetónovanie chodníkov (Ø 35x0,2)-(Ø 5x0,05x0,14)m	sk	334,40	0,18 €	58,98 €
49	M	2830020000	Foľa čierne 1 m	m	302,00	0,23 €	68,27 €
51	M	5894244400	Makram 22-63 (dvereň kanteň)	l	42,30	61,42 €	2 597,93 €
57	M	3131659500	Sieť zväčš. do r. Ø 112, 3/100 mm a 2x5 m	m ²	34,50	5,28 €	182,24 €
58	M	5893467600	Betón pre vozovky skup. I,cmi pod. II, do 22cm	m ³	6,90	141,95 €	979,50 €
59	M	6051472900	Vrstva omietky do 175 cm hr. k. rezivo	m ³	0,35	200,08 €	69,03 €
60	M	6051506300	Hranolček 25-100 cm ² mäkké rezivo	m ³	0,69	277,56 €	191,52 €
61	M	9990000000	Odstavný materiál m	sk	517,50	0,15 €	77,77 €
D	95-M		Revízie a ostatné práce				1 649,16 €
62	K		Vstup do jestvujúceho stožiaru (trakčný)	ks	1,00	86,58 €	86,58 €
63	K		Vstup do jestvujúceho stožiaru (jednoduchý)	ks	1,00	72,15 €	72,15 €
64	K	HZS-001	Revízie	hod	20,00	14,84 €	296,84 €
65	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,00	14,84 €	148,42 €
66	K	HZS-003	Práca montéra pri zpojení do siete	hod	6,00	14,84 €	89,05 €
67	K	HZS-004	Nespečnikované práce	hod	10,00	12,37 €	123,70 €
68	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,00	14,84 €	118,74 €
69	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	12,00	12,37 €	148,44 €
70	K		Geodetické zameranie (meire)	m	269,00	0,58 €	157,03 €
71	K		Geodetické zameranie (body)	ks	13,00	12,37 €	160,81 €
72	K		Zameranie jestvujúcich káblov	hod	4,00	61,85 €	247,41 €

od Prístavu po Propelér -(1.etapa) doplnenie st.00+prepoj na jestv.

Op	N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		
D	M		Práce a dodávky M spolu				3 340,72 €
D	21-M		Elektromontáže				404,12 €
1	K	21010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru ep., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	3,00	1,52 €	4,56 €
3	K	21010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ep., uložená pevne vnútorne do D 100 mm	m	47,00	2,02 €	95,09 €
5	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia hmotnosť do 10 kg	ks	1,00	5,40 €	5,40 €
6	K	210040062	Ková pre stojár do zeme vrátane montáže a uloženia kotvy 60 kN	ks	1,00	21,04 €	21,04 €
8	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	3,00	0,68 €	2,03 €
10	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,00	0,98 €	3,93 €
12	K	210100422	Káblová koncovka vč. zapojenia vodičov KSM 35 a do 4x16 mm ²	ks	1,00	6,57 €	6,57 €
14	K	210202015	Sviečko výbojkové parkové	ks	1,00	20,47 €	20,47 €
15	K	210202015	Pradmontáž sviečila	ks	1,00	8,25 €	8,25 €
16	K	210204002	Osvetľovací stojár sedový - oceľový	ks	1,00	66,46 €	66,46 €
18	K	210204201	Elektrovýstroj stojára pre 1 okruh	ks	1,00	17,17 €	17,17 €
20	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi vč. svoriek, prepojenia, izolačné spojev FeZn D 8 - 10 mm	m	47,00	1,47 €	69,29 €
24	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5 zvodový	m	4,00	0,55 €	2,21 €
26	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x1,0	m	50,00	0,69 €	34,59 €
28	K	210950202	Príslužok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	50,00	0,94 €	47,07 €
29	K	212100010	Spojka káblová zmršťovacia pre káble do 1 KV SVČZ 1 do 4x16 - 25 mm ²	ks		56,33 €	0,00 €
			Elektromontáže - materiál				3 596,43 €
2	M	2661052200	Rúrka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mta-EP 45° UNBPO	m	3,00	1,76 €	5,28 €
4	M	2661052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2 KOPOFLEX 110	m	47,00	3,18 €	149,50 €
7	M	3451600200	Rošt ŽR 1-5 z kladivového materiálu	ks	1,00	85,57 €	85,57 €
9	M	3452104400	G-Káblové oko ČU 1,5x3 KUL	ks	3,00	0,35 €	1,06 €
11	M	3452105700	G-Káblové oko ČU 10x5 KUL	ks	4,00	0,74 €	2,97 €
13	M	3451810180	Koncovka káblová 1KV KSC 6-Hlava 502 K033	ks	1,00	8,32 €	8,32 €
17	M	3160100100	Uzemňovací stojár s lucernou - komplet so sviečkami	ks	1,00	3 001,32 €	3 001,32 €
19	M	3570232400	Poisťovná stojárová rozvodnica PSR 16-1	ks	1,00	32,29 €	32,29 €
21	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	28,00	2,21 €	64,15 €
22	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,00	0,84 €	0,84 €
23	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,00	1,05 €	1,05 €
25	M	3410106300	Kábla silový medený CYKY 3Cx0,5	m	4,00	0,60 €	2,39 €
27	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	50,00	4,63 €	231,70 €
30	M	3450531300	Spojka SVČZ 10-16 S/Cu	ks		7,56 €	0,00 €
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				3 174,64 €
31	K	460010023	Výkone trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,04	44,88 €	1,93 €
34	K	460030081	Rezanie škár v asfalte alebo betóne zaradením na rezanie škár	m	50,00	2,96 €	148,05 €
35	K	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3-5 cm	m ²	18,00	3,77 €	67,85 €
36	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého napríkladého kameňom v odkopávkach	m ³	1,75	263,56 €	461,23 €
37	K	460050603	Výkop jazy pre stojár, betzklad, kotvu, príp. iné zar.(vč.čerp.vody), nuly, v zemine tr. 5 (0,8x0,6x0,6)	m ³	0,38	90,18 €	34,63 €
38	K	46008002a	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia-betónové základy pre stojára (1,2x0,6x0,6)	m ³	0,43	82,44 €	35,62 €
42	K	46008002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia-obeltonovanie chráničky (0,35x0,2)(0,05x0,05x0,14)/m	m ³	2,67	82,44 €	220,13 €
46	K	460200145	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 5	m	43,00	23,65 €	1 016,90 €
47	K	460230005	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, rýha pre kábel do 10 KV v zemina triedy 5	ks		99,09 €	0,00 €
48	K	460490012	Rozvíhanie a uloženie výšetrojnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	47,00	0,36 €	16,93 €
50	K	460500125	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez živín, zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemine tr. 5	m	43,00	1,83 €	78,51 €
52	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	9,03	45,35 €	408,51 €
53	K	460600002	Príslužok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (29km)	m ³	9,03	23,77 €	214,62 €
54	K	171201201	Uloženie sypiny na skládke do 100 m ³	m ³	9,03	35,04 €	316,44 €
65	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosť terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	30,00	3,42 €	102,69 €
56	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m ²	12,50	3,97 €	49,62 €
			Zemné práce pri extr.mont.prácach - materiál				1 939,75 €
32	M	2462061900	Emal olejový vonkajší červený Epolax O 2117	kg	0,02	8,14 €	0,16 €
33	M	5893500600	Trnček merateľský povrch m 1/1	ks	2,00	4,12 €	8,25 €
39	M	5893260500	Betón C 16/20 cem. portl. tr. do 22mm, spr. 60-100mm, betónové základy pre stojára	m ³	0,43	131,44 €	56,78 €
40	M	6051019000	Drôtky a ložne neomietané SM/JD akost II 13-15Vč:130 betónové základy pre stojára	m ³	0,05	176,58 €	9,18 €
41	M	9990000000	Ostatný materiál betónové základy pre stojára (1,2x0,6x0,6)	sk	8,64	0,18 €	1,52 €
43	M	5893230300	Betón C 12/15 cem. portl. tr. do 22mm, spr. 10-60mm, obeltonovanie chráničky (0,35x0,2)	m ³	2,67	115,66 €	308,82 €
44	M	6051013300	Drôtky a ložne neomietané SM/JD akost II 12-32Vč:130 obeltonovanie chráničky	m ³	0,20	210,82 €	42,16 €
45	M	9990000000	Ostatný materiál obeltonovanie chráničky (0,35x0,2)(0,05x0,05x0,14)/m	sk	33,40	0,18 €	5,89 €
49	M	2830002000	Fólia červená v m	m	47,00	0,23 €	10,62 €
51	M	5894244400	Maľodam 32-63 (dvereň kameň)	l	15,44	61,42 €	948,28 €
57	M	3131659500	Sieť zväšaná do rozžiti 6,3/100 mm a 2x5 m	m ²	12,60	5,28 €	66,56 €
58	M	5893467000	Betón pre vozovky skup.1,cem. portl. tr. do 22mm	m ³	2,52	141,96 €	357,73 €
59	M	6051472900	Kreťiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m ³	0,13	209,08 €	26,01 €
60	M	6051506900	Hranolček 25-100 cm ² mäkké rezivo	m ³	0,25	277,56 €	69,39 €
61	M	9990000000	Ostatný materiál m	sk	188,90	0,15 €	28,33 €
D	95-M		Revízie a ostatné práce				235,78 €
62	K		Vstup do jestvujúceho stojára (trakčný)	ks		86,58 €	0,00 €
63	K		Vstup do jestvujúceho stojára (jednoduchý)	ks	1,00	72,15 €	72,15 €
64	K	HZS-001	Revízie	hod	2,00	14,84 €	29,68 €
65	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,00	14,84 €	29,68 €
66	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,00	14,84 €	14,84 €
67	K	HZS-004	Nespecifické práce	hod	1,00	12,37 €	12,37 €
68	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	1,00	14,84 €	14,84 €
69	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	1,00	12,37 €	12,37 €
70	K		Geodetické zameranie (metra)	m	43,00	0,58 €	25,19 €
71	K		Geodetické zameranie (body)	ks	2,00	12,37 €	24,74 €
72	K		Zameranie jestvujúcich káblov	hod		61,85 €	0,00 €

Číslo	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		
	O	M	Práce a dodávky M spolu				88 294,63 €
	D	21-M	Elektromontáže				4 633,17 €
1	K	210010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru op., uložená pevne vnútorná do D 38 mm	m	51,00	1,52 €	77,53 €
3	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru op., uložená pevne vnútorná do D 109 mm	m	352,00	2,02 €	712,17 €
5	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia, hmotnosť do 10 kg	ks	17,00	5,40 €	91,87 €
6	K	210040062	Kotva pre stĺžiar do zeme vrátane montáže a uloženia kotvy 60 kN	ks	17,00	21,04 €	357,61 €
8	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	51,00	0,68 €	34,58 €
10	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	136,00	0,99 €	133,61 €
12	K	210100422	Káblová koncovka vč. zapojenia vodičov KSM 35 a do 4 x 16 mm ²	ks	17,00	6,57 €	111,69 €
14	K	210202015	Svieidlo výbojkové pár kové	ks	17,00	20,47 €	347,96 €
15	K	210202015	Predmontáž svieidla	ks	17,00	8,25 €	140,17 €
16	K	210204002	Osvetľovacie stĺžiar sedový - oceľový	ks	17,00	66,46 €	1 129,77 €
18	K	210204201	Elektrónový stĺžiar pre I okruh	ks	17,00	17,17 €	291,84 €
20	K	210220022	Uzemňovacia vedenie v zemi vč. svoriek, prepajenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	389,00	1,47 €	544,00 €
24	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750V 3x1,5 zvodový	m	58,00	0,55 €	31,98 €
26	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750V 4x10	m	387,00	0,69 €	267,72 €
28	K	210950202	Príplatok na zafixovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	387,00	0,94 €	364,34 €
29	K	212100010	Spojka káblová zmrázateľná pre káble do 1 kv SVCZ 1 do 4x16 - 25 mm ²	ks	1,00	56,33 €	56,33 €
			Elektromontáže - materiál				56 938,54 €
2	M	2861052200	Rúrka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mtr-FXP 40 TURBO	m	53,55	1,76 €	94,24 €
4	M	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2 RCP5FLEX110	m	369,60	3,18 €	1 175,61 €
7	M	3451600200	Rošt ZR 1-5 záhradný náter	ks	17,00	85,57 €	1 454,75 €
9	M	3452104400	G-Káblové oko CU 15x3 KU-L	ks	51,00	0,35 €	18,05 €
11	M	3452105700	G-Káblové oko CU 10x5 KU-L	ks	136,00	0,74 €	101,01 €
13	M	3451010180	Koncovka káblová 1kv KSC 6-Hlavu 502 1332	ks	17,00	8,32 €	141,36 €
17	M	3160100100	Liatinový stĺžiar s licenou - komplet so svieidlom	ks	17,00	3 001,32 €	51 022,36 €
19	M	3570232400	Posilková stĺžiarová rozvodnica P5R 16-1	ks	17,00	32,29 €	548,96 €
21	M	1561523600	Drôt pozinkovaný mäkký I 1343 D 10,0mm	kg	227,30	2,21 €	502,79 €
22	M	3540406800	HŘ-Svorka SS	ks	31,00	0,84 €	26,03 €
23	M	3540406300	HŘ-Svorka SF 1	ks	17,00	1,05 €	17,84 €
25	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx0,5	m	58,00	0,60 €	34,65 €
27	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	387,00	4,63 €	1 793,32 €
30	M	3450531300	Spojka SVCZ 10-16 S/Cu	ks	1,00	7,56 €	7,56 €
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				20 500,85 €
31	K	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,35	44,88 €	15,71 €
34	K	460030061	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	0,00	2,96 €	0,00 €
35	K	460030071	Búranie živýchých povrchov vršky 3 - 5 cm.	m ²	0,00	3,77 €	0,00 €
36	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekážaného kameňom v odkopávkach	m ³	0,00	263,56 €	0,00 €
37	K	460050603	Výkop jamy pre stĺžiar, betónklád, kotvu, príp. iné zar. (vč. čer.p vody), ručný v zemi tr. 5 (0,8x0,8x0,8)	m ³	4,90	90,18 €	441,88 €
38	K	460080002a	Základ z prostého betónu s doprevou zmesi a betonážou do debnenia-betónové základy pre stĺžiare (1,2x0,6x0,6)	m ³	6,05	82,44 €	498,79 €
42	K	460080002	Základ z prostého betónu s doprevou zmesi a betonážou do debnenia-obetonovanie chráničky (0,35x0,2)-(0,05x0,05x3,14)/m	m ³	21,88	82,44 €	1 803,87 €
46	K	460200145	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej v zemi triedy 5	m	352,00	23,65 €	8 324,42 €
47	K	460230005	Výkop pre káblové spojky a odbožnicu, rýha pre kábel do 10 kV v zemi triedy 5	ks	1,00	99,09 €	99,09 €
48	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	369,00	0,36 €	132,91 €
50	K	460560125	Ručný záryp netap, káblovej rýhy bez zhut. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemi tr. 5	m	352,00	1,83 €	642,56 €
52	K	460600081	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a doženie na skládke a jazda späť	m ³	73,92	45,35 €	3 352,24 €
53	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (29km)	m ³	73,92	23,77 €	1 756,88 €
54	K	171201201	Uloženie sypominy na skládke do 100 m ³	m ³	73,92	35,04 €	2 590,37 €
55	K	460620015	Prac. úprava terénu v zemi tr. 5, aby nerovnosť terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	246,00	3,42 €	842,05 €
56	K	460650024	Jednosmerná vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m ²	0,00	3,97 €	0,00 €
			Zemné práce pri extr.mont.prácach - materiál				4 207,21 €
32	M	2462061900	Emajl olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,18	8,14 €	1,47 €
33	M	5893906800	Značka mieračská povrch m 1/1	ks	3,52	41,2 €	14,51 €
39	M	5893260500	Betón C 16/20 cem. par. h. do 22mm spr. 60-100mm betónové základy pre stĺžiare	m ³	6,05	131,44 €	795,23 €
40	M	6051013000	Dosky a ložne neomietané SM/JD akosr II 13-16-80-130 betónové základy pre stĺžiare	m ³	0,73	176,58 €	128,90 €
41	M	9990000000	Ostatný materiál betónové základy pre stĺžiare (1,2x0,6x0,6)	sk	120,86	0,18 €	21,33 €
43	M	5893230300	Betón C 12/16 cem. par. h. do 22mm spr. 10-60mm-obetonovanie chráničky (0,35-0,2)	m ³	21,88	115,66 €	2 530,72 €
44	M	6051013300	Dosky a ložne neomietané SM/JD akosr I 12-13-60-160-obetonovanie chráničky	m ³	2,83	210,82 €	554,45 €
45	M	9990000000	Ostatný materiál-obetonovanie chráničky (0,35x0,2)-(0,05x0,05x3,14)/m	sk	437,60	0,18 €	77,18 €
49	M	2830002000	Fólie červené v m	m	369,00	0,23 €	83,41 €
51	M	5894244400	Makadám 32-63 (druhy kameň)	t	0,00	61,42 €	0,00 €
57	M	3131659500	Štef zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	m ²	0,00	5,28 €	0,00 €
58	M	5893467000	Betón pre vozovky skup. I cem. par. h. do 22mm	m ³	0,00	141,96 €	0,00 €
59	M	6051472900	Krajinu omietané do 175 cm mäkké rezivo	m ³	0,00	200,08 €	0,00 €
60	M	6051506300	Hranolček 25-100 cmč mäkké rezivo	m ³	0,00	277,56 €	0,00 €
61	M	9990000000	Ostatný materiál tr.	sk	0,00	0,15 €	0,00 €
	D	95-M	Revízie a ostatné práce				1 954,86 €
62	K		Vstup do jestvujúceho stĺžiera (trekúdy)	ks	0,00	86,58 €	0,00 €
63	K		Vstup do jestvujúceho stĺžiera (jednoduchý)	ks	1,00	72,15 €	72,15 €
64	K	H2S-001	Revízie	hod	34,00	14,84 €	504,62 €
65	K	H2S-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	17,00	14,84 €	252,31 €
66	K	H2S-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	10,00	14,84 €	148,42 €
67	K	H2S-004	Nešpeciálne práce	hod	14,00	12,37 €	173,18 €
68	K	H2S-006	Kompletné vyskúšanie	hod	12,00	14,84 €	178,10 €
69	K	H2S-007	Skúšobná prevádzka	hod	16,00	12,37 €	197,93 €
70	K		Geodetické zameranie (metre)	m	352,00	0,58 €	205,48 €
71	K		Geodetické zameranie (body)	ks	18,00	12,37 €	222,67 €
72	K		Zameranie jestvujúcich káblov	hod	8,00	61,85 €	0,00 €
			!!!finje je zahradnená trasa od stĺžiera 27 po javst.				

od Propeléru po N.most - (2.etapa) doplnenie st.28+prepoj na jestv.

Čp	TV	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo		
D	M		Práce a dodávky M spolu				13 516,04 €
D	21-M		Elektromontáže				313,59 €
1	K	210010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	6,00	1,52 €	9,12 €
3	K	210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 100 mm	m		2,02 €	0,00 €
5	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariaden. hmotnosti do 10 kg	ks	1,00	5,40 €	5,40 €
6	K	210040062	Kotva pre stožiar do zeme vrátane montáže a ukladania kotvy 60 kN	ks	1,00	21,04 €	21,04 €
8	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	3,00	0,68 €	2,03 €
10	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,00	0,98 €	3,93 €
12	K	210100422	Káblková koncovka vč. zapojenia vodičov KSM 35 a do 4x 16 mm ²	ks	1,00	6,57 €	6,57 €
14	K	210202015	Svietidlo výbojkové per kové	ks	1,00	20,47 €	20,47 €
15	K	210202015	Prédmontáž svietidla	ks	1,00	0,25 €	0,25 €
16	K	210204002	Osvetľovad stožiar sadový - oceľový	ks	1,00	66,46 €	66,46 €
18	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	1,00	17,17 €	17,17 €
20	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi vč. svačiek, prepajenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	47,00	1,47 €	69,29 €
24	K	210610005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5 zvodový	m	4,00	0,55 €	2,21 €
26	K	210610013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	50,00	0,69 €	34,59 €
28	K	210950202	Príslušenstvo na zafixovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	50,00	0,94 €	47,07 €
29	K	212100010	Spojka káblová zmršťovacia pre káble do 1 kV SV CZ 1 do 4x16 - 25 mm ²	ks		56,33 €	0,00 €
			Elektromontáže - materiál				3 506,43 €
2	M	2861052200	Rúrka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mm-FXP 40TURBO	m	3,00	1,76 €	5,28 €
4	M	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2 KOPOPLEX 110	m	47,00	3,18 €	149,50 €
7	M	3451600200	Rašt ZA 1-5 závladný rást	ks	1,00	85,57 €	85,57 €
9	M	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KUL	ks	3,00	0,35 €	1,06 €
11	M	3452105700	G-Káblové oko CU 10x5 KUL	ks	4,00	0,74 €	2,97 €
13	M	3451610180	Koncovka káblová 1kV KSC 6+Hlava 502 1033	ks	1,00	8,32 €	8,32 €
17	M	3160100100	Lampový stožiar s lucernou - komplet so svietidlom	ks	1,00	3 601,32 €	3 001,32 €
19	M	3570232400	Polistová stožiaraová rozvodnica PSE 18-1	ks	1,00	32,29 €	32,29 €
21	M	1561623500	Drôt pozinkovaný mäkky 11343 D 10,00mm	kg	29,00	2,21 €	64,15 €
22	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,00	0,84 €	0,84 €
23	M	3540406300	HR-Svorka SP1	ks	1,00	1,05 €	1,05 €
25	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3C0x1,5	m	4,00	0,60 €	2,39 €
27	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	50,00	4,63 €	231,70 €
30	M	3450531300	Spojka SV CZ 10-16 S/CU	ks		7,56 €	0,00 €
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				5 589,75 €
31	K	460010023	Výčistenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,04	44,88 €	1,93 €
34	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	100,00	2,96 €	296,09 €
35	K	460030071	Búranie živýchých povrchov vrstvy 3 - 5 cm	m ²	36,00	3,77 €	135,70 €
36	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého nepružného kamennom v odkopkách	m ³	3,50	263,56 €	922,47 €
37	K	460050803	Výkop jany pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.(vč.čerp.vody), ručný v zemine tr. 5 (0,6x0,6x0,6)	m ³	0,38	90,18 €	34,63 €
38	K	460080002a	Základ z prostého betónu s doprevou zmesi a betonážou do dĺženia-betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	m ³	0,43	82,44 €	35,62 €
42	K	460080002	Základ z prostého betónu s doprevou zmesi a betonážou do dĺženia-obetónovanie chráničky (0,35x0,2)-(0,05x0,05x3,14)/m	m ³	4,53	82,44 €	373,47 €
46	K	460200145	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj v zemine triedy 5	m	73,00	23,65 €	1 726,37 €
47	K	460230005	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, rýha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 5	ks		99,09 €	0,00 €
48	K	460490012	Rozvinutie a ukladanie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	80,00	0,36 €	28,81 €
50	K	460560125	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhuta, zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbokaj v zemine tr. 5	m	73,00	1,83 €	133,28 €
52	K	460600001	Neloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	15,33	45,36 €	695,21 €
53	K	460600002	Príslušenstvo na odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (29km)	m ³	15,33	23,77 €	364,35 €
54	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	m ³	15,33	35,84 €	537,21 €
55	K	460620015	Prvz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosť terénu nebola väčšia ako 2 cm od vodor.čiar	m ²	60,00	3,42 €	205,38 €
56	K	460650024	Jednoduchá vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m ²	25,00	3,97 €	99,24 €
			Zemné práce pri extr.mont.prácach - materiál				3 577,13 €
32	M	2462061900	Čmeľ olejový vonkavý červený Emolox D 2117	kg	0,03	8,14 €	0,24 €
33	M	5839500600	Značky meročské povrch m 1/1	ks	3,00	4,12 €	12,37 €
39	M	5893260500	Betón C 16/20 cem. port.f.t. do 22mm spr. 60-100mm betónové základy pre stožiare	m ³	0,43	131,44 €	56,52 €
40	M	6051019000	Dosky a ložne neomietané SM/JD akosť II 13-15x60-130 betónové základy pre stožiare	m ³	0,05	176,58 €	8,91 €
41	M	9990000000	Ostatný materiál betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	sk	8,64	0,18 €	1,52 €
43	M	5893230300	Betón C 12/15 cem. port.f.t. do 22mm spr. 10-60mm-obetónovanie chráničky (0,35x0,2)-	m ³	3,50	115,66 €	404,82 €
44	M	6051013300	Dosky a ložne neomietané SM/JD akosť I 24-32x60-160-obetónovanie chráničky	m ³	0,34	210,82 €	71,68 €
45	M	9990000000	Ostatný materiál-obetónovanie chráničky (0,35x0,2)-(0,05x0,05x3,14)/m	sk	56,70	0,18 €	10,00 €
49	M	2830002000	Fólia červená v m	m	80,00	0,23 €	18,08 €
51	M	5894244400	Mokadom 32-63 (drevený kameň)	t	30,88	61,42 €	1 896,55 €
57	M	3131659500	Sieť zvrstvená do rohoží 6,3/100 mm a 3x5 m	m ²	25,20	5,28 €	133,11 €
58	M	5893467000	Betón pre vozovku skup.1,cem. port.f.t. do 22mm	m ³	5,04	141,96 €	715,46 €
59	M	6051472900	Kresliny omietané do 175 cm mSKK rezivo	m ³	0,28	209,08 €	52,02 €
60	M	6051506900	Htenolček 25-100 cm ² mSKK rezivo	m ³	0,50	277,56 €	138,78 €
61	M	9990000000	Ostatný materiál m	sk	377,80	0,15 €	56,78 €
D	95-M		Revízie a ostatné práce				449,14 €
62	K		Vstup do jestvujúceho stožiara (trakčný)	ks		86,58 €	0,00 €
63	K		Vstup do jestvujúceho stožiara (jednoduchý)	ks	2,00	72,15 €	144,29 €
64	K	HZS-001	Revízie	hod	2,00	14,84 €	29,68 €
65	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	2,00	14,84 €	29,68 €
66	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,00	14,84 €	14,84 €
67	K	HZS-004	Nešpeciálne práce	hod	1,00	12,37 €	12,37 €
68	K	HZS-005	Kompletné vyskúšanie	hod	1,00	14,84 €	14,84 €
69	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	1,00	12,37 €	12,37 €
70	K		Geodetické zameranie (mäte)	m	73,00	0,58 €	42,61 €
71	K		Geodetické zameranie (body)	ks	2,00	12,37 €	24,74 €
72	K		Zameranie jestvujúcich káblov	hod	2,00	61,85 €	123,70 €

Promenáda VO - okrasné trakčné stožiare 26.8.2009

ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		
	D	M	Práce a dodávky M spolu				41 281,52 €
	D	21-M	Elektromontáže				1 370,43 €
1	K	210010133	Rúčka ochranná z PE, novoduru ep., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	5,00	1,52 €	7,60 €
3	K	210010138	Rúčka ochranná z PE, novoduru ep., uložená pevne vnútorne do D 100 mm	m	34,50	2,02 €	69,80 €
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	24,00	0,68 €	16,28 €
7	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,00	0,98 €	7,86 €
9	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	34,00	1,47 €	50,12 €
13	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 3x1,5	m	96,00	0,55 €	52,94 €
15	K	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKym 750 V 4x10	m	37,00	0,69 €	25,60 €
17	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábľa do 2 kg	m	37,00	0,94 €	34,83 €
18	K	210204204	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	8,00	17,17 €	137,34 €
20			Montáž stožiarových dobových ozdob-dekoračného obalu - stožiar SL04	ks	2,00	166,43 €	332,86 €
21			Montáž dekoratívnych doplnkov	ks	2,00	40,99 €	81,97 €
22	K	210204104	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg - držiak konzol	ks	8,00	37,86 €	302,85 €
23			Montáž lucerny	ks	8,00	22,98 €	183,82 €
24			Predmontáž lucerny	ks	8,00	8,32 €	65,57 €
			Elektromontáže - materiál				30 670,52 €
21	M	2861052200	Rúčka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mm-FXP 40TUR60	m	6,00	1,76 €	10,56 €
4	M	2861052500	Rúčka odpadová rovná z PVC d 110x2,2 KOPOFLEX 110	m	36,00	3,18 €	114,51 €
6	M	3452104400	G.Káblkové okno ČU 1,5x3 KU-L	ks	24,00	0,35 €	8,50 €
8	M	3452105700	G.Káblkové okno ČU 10x5 KU-L	ks	8,00	0,74 €	5,94 €
10	M	11561523500	Droň pozinkovaný mäkky 11343 D 10,00mm	kg	21,00	2,21 €	46,45 €
11	M	3540406900	HR-Svorka SS	ks	3,00	0,84 €	2,52 €
12	M	3540406300	HR-Svorka SP1	ks	2,00	1,05 €	2,10 €
14	M	3410105300	Kábel silový medený CYKY 3Cx0,5	m	96,00	0,60 €	57,36 €
16	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	37,00	4,63 €	171,45 €
19	M	3570232400	Posilková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	8,00	32,29 €	258,34 €
			Stožiar typ SL04 s lucernami typu LU004	ks	2	14 996,40 €	29 992,81 €
			Stožiarové dobové ozdoby	ks	1	4 876,09 €	
			Držiak konzol	ks	1	466,00 €	
			Konzola kovaná	ks	4	575,67 €	
			Lucerna typ LU004 100W	ks	4	1 837,91 €	
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				6 427,35 €
25	K	460010023	Vylúčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,03	44,88 €	1,35 €
26	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár	m	62,00	2,96 €	183,58 €
27	K	460030071	Búranie živýchých povrchov vstupy 3 - 5 cm.	m ²	22,00	3,77 €	82,93 €
28	K	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m ³	3,10	263,56 €	817,04 €
29	K	460050603	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kolvu, príp. iné zar., vč. čerp.vodny, ručný, v zemine tr. 5 (0,6x0,6x0,6)	m ³	10,00	90,18 €	901,79 €
30	K	460080002a	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia-betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	m ³	4,32	82,44 €	356,16 €
34	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia-obetónovanie	m ³	1,33	82,44 €	109,74 €
38	K	460200145	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 5	m	31,00	23,65 €	733,12 €
39	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	33,00	0,36 €	11,89 €
41	K	460580125	Ručný záryp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemine tr. 5	m	31,00	1,83 €	56,60 €
43	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	28,50	45,35 €	1 292,46 €
44	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť (29km x 28,5m ³)	m ³	28,50	23,77 €	677,37 €
45	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	m ³	28,50	35,04 €	998,72 €
46	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadny	m ²	21,00	3,42 €	71,88 €
47	K	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vstava betónu 20 cm	m ²	21,00	3,97 €	83,36 €
			Zemné práce pri extr.mont.prácach - materiál				2 384,46 €
31	M	5893260500	Betón C 16/20 cem. postl. tr. do 22mm, spr. E0-100mm betónové základy pre stožiare	m ³	4,32	131,44 €	567,84 €
32	M	6051019000	Dosky a fólie neomietané SM/ND akost II 13-15x60-160 betónové základy pre stožiare	m ³	1,20	176,58 €	211,90 €
33	M	9990000000	Ostatný materiál betónové základy pre stožiare (1,2x0,6x0,6)	sk	200,00	0,18 €	35,27 €
35	M	5893230300	Betón C 12/15 cem. postl. tr. do 22mm, spr. 10-80mm-obetónovanie chráničky (0,35x0,2)	m ³	1,93	115,66 €	222,23 €
36	M	6051013300	Dosky a fólie neomietané SM/ND akost I 24-32x60-160-obetónovanie chráničky	m ³	0,23	210,82 €	48,49 €
37	M	9990000000	Ostatný materiál-obetónovanie chráničky (0,35x0,2)+0,05x0,05x0,14/m	sk	38,50	0,18 €	6,79 €
40	M	2830002000	Fólia čiernevá v m	m	33,00	0,23 €	7,46 €
42	M	5894244400	Makadam 32-63 (dvrsný kameň)	t	4,87	61,42 €	299,10 €
48	M	3131899500	Sieť zväšaná do rohoží E, 3/100 mm a 2x5 m	m ²	34,50	5,28 €	182,24 €
49	M	5893467000	Betón pre vozovky stĺp, cem. postl. tr. do 22mm	m ³	4,20	141,96 €	596,22 €
50	M	6051472300	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m ³	0,21	200,08 €	42,02 €
51	M	6051506900	Hranolček: 25-100 cm ² mäkké rezivo	m ³	0,42	277,56 €	116,58 €
52	M	9990000000	Ostatný materiál m	sk	315,00	0,15 €	47,34 €
	D	95-M	Revízie a ostatné práce				428,75 €
53	K	HZS-001	Revízie	hod	4,00	14,84 €	59,37 €
54	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,00	14,84 €	59,37 €
55	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,00	14,84 €	59,37 €
56	K	HZS-004	Nešpeciifikované práce	hod	4,00	12,37 €	49,48 €
57	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	4,00	14,84 €	59,37 €
58	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	8,00	12,37 €	98,96 €
59	K		Geodetické zameranie (metre)	m	31,00	0,58 €	18,10 €
60	K		Geodetické zameranie (body)	ks	2,00	12,37 €	24,74 €